
TÝDEN O POVOLÁNÍ

S PRAKT

 

Pondělí- Legionář, Mistr bojových umění

Povídání o tom, kdo je voják, jak vypadá, co ke své práci potřebuje. 

k jejich práci a kde všude nám mohou 

vyznamenání. V rámci dopoledne děti uvidí c

cvičení s prvky bojových umění.

 

 

Úterý – Modelka, Reportérka

Povídání o zákulisí profesí, které všichni známe z

obrazovek. V rámci tematického dopo

kamerou“ a budou součástí natáčení krátké

světa v hokeji v Praze.  

 

 

Středa – Kadeřnice 

Povídání o další zajímavé profesi, kterou všichni známe a využíváme. Budeme moci 

nahlédnout „pod pokličku“ a šikovné prsty paní kadeřnice. Ukáže nám vše, co ke své 

práci potřebuje a kouzla, která umí s

malé překvapení a praktickou ukázku sestřihu a úpravy účesu.

 

 

Čtvrtek – Výlet za P

Dopolední výlet za profesí, která byla snem skoro v

soutěží si zopakujeme znalosti z

jsou připravené malé dárečky. U

odpadů a jak se dále využívají.

POVOLÁNÍCH NAŠICH RODIČ

PRAKTICKÝMI UKÁZKAMI

Legionář, Mistr bojových umění 

Povídání o tom, kdo je voják, jak vypadá, co ke své práci potřebuje. 

práci a kde všude nám mohou pomoci. Ukázky různých uniforem a 

dopoledne děti uvidí co to je sebeobrana. Sami si 

bojových umění. 

Reportérka 

Povídání o zákulisí profesí, které všichni známe z novin, časopisů a televizních 

tematického dopoledne si děti vyzkouší, jaké je to 

budou součástí natáčení krátké zdravice fanouškům k

 

Povídání o další zajímavé profesi, kterou všichni známe a využíváme. Budeme moci 

a šikovné prsty paní kadeřnice. Ukáže nám vše, co ke své 

práci potřebuje a kouzla, která umí s našimi vlásky udělat. Pro děti má přichystané 

alé překvapení a praktickou ukázku sestřihu a úpravy účesu. 

Popeláři 

Dopolední výlet za profesí, která byla snem skoro všech malých kluků

soutěží si zopakujeme znalosti z minulých týdnů o třídění odpadů

jsou připravené malé dárečky. Ukázka popelářské techniky, aut. Opravdové třídění 

využívají. 

NAŠICH RODIČŮ  

UKÁZKAMI 

Povídání o tom, kdo je voják, jak vypadá, co ke své práci potřebuje. Co vše patří 

pomoci. Ukázky různých uniforem a 

Sami si vyzkouší 

časopisů a televizních 

e si děti vyzkouší, jaké je to „stát před 

zdravice fanouškům k podpoře Mistrovství 

Povídání o další zajímavé profesi, kterou všichni známe a využíváme. Budeme moci 

a šikovné prsty paní kadeřnice. Ukáže nám vše, co ke své 

vlásky udělat. Pro děti má přichystané 

ech malých kluků. Vědomostní 

třídění odpadů. Pro všechny děti 

kázka popelářské techniky, aut. Opravdové třídění 


